
拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
早速ですが弊社の商品動画をホームページにて一挙に公開致します。
以前のものよりクオリティ感を増⼤させて、よりお客さまに⾒やすく馴染みやすいもの
に仕上げました。是非とも日頃の販売活動の中でご活用頂きたくご案内いたします。
是非ご覧ください。

☆⼺公開日︓2020.12.10
☆⼺場所 ︓弊社ホームページ ☞作業のミカタ.COM ☞商品紹介動画はこちら

https://www.yamakin-s.com/movie （作業のミカタで検索下さい︕）

山⾦⼯業株式会社 ルート営業部一同
⼤阪支店☏06-6974-8511 �06-6972-7104

東京支店☏03-3205-4071 �03-3205-4074

お客さまへ
商品紹介動画57点を一挙公開︕


